ЗАЯВЛЕНИЕ

(о выдаче разрешения заключить трудовой договор)

Я,________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

прошу выдать разрешение на заключение трудового договора с

__________________________________________________________________
(наименование предприятия, организации)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

о выполнении в свободное от учебы время легкого труда, не причиняющего

вреда здоровью и не нарушающего процесса обучения, моей (-му)

несовершеннолетней (-му) дочери (сыну)

(фамилия, имя, отчество и дата рождения ребенка)

 «___» ____________ 20__ года            Подпись:___________________________

Главе Верховажского муниципального округа

А.В.Дубову

от _________________________________

_____________________________________

_____________________________________

 (фамилия, имя, отчество, дата рождения)

зарегистрированного (ной) по адресу:____

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

паспорт серия_________ № _____________

выдан________________________________

_____________________________________